
 

                                                                                                  
 
 
DEN 2 APRIL 2009  
PRESSINBJUDAN: SÖRMLÄNDSK PRESSRESA  
 

Välkommen till Open House Sörmland!  
 
Nu växer Sörmland i popularitet både för oss svenskar och för utländska besökare. 
Upplev något av de bästa som länet har att erbjuda; hotell, konferensanläggningar, 
Bed & Breakfast, hantverk, transport, SPA och aktiviteter som glasblåsning. Träffa 
24 sörmländskor som guider dig runt på ett tre dagar långt sörmländskt öppet hus!  
 
Dessa ingår i nätverket, Open House Sörmland, som tillsammans med Sörmlands 
turismutveckling AB är värdar för pressresan. Programmet inleds tisdagen den 21 
april med en workshop och fortsätter med en rundtur med hotell- och 
slottsövernattningar i Sörmland. 
  
 För anmälan till hela eller delar av programmet  
 och ytterligare information kontakta: 
 Presskontakt: Jenny Öijermark, JOI communication  
 Telefon: 08-14 15 80 eller mobil: 070-734 08 04 
 E-post: jenny.oijermark@joi.se 
 
Sörmland är ett populärt resmål för främst tyska turister, mycket tack vare 
lågprisflyg från ett flertal destinationer i Tyskland samt den populära Inga 
Lindström-serien på tysk tv som utspelar sig i Sörmland. I år väljer allt fler 
svenskar att semestra i Sverige. Den inhemska turismen får ett uppsving och spås 
en stark utveckling på grund av lågkonjunkturen och den svaga svenska kronan som 
har stegrat biljettpriserna på utlandsresor. I Sörmland finns något för alla oavsett 
om man vill bo i slott eller i koja, leva vildmarksliv eller uppleva den svenska 
historien och kulturen på nära håll.  
 
 
 PROGRAM 21-23 APRIL 2009 
 
Dag 1 Sörmländsk workshop/minimässa 

 Lunch kl.12.00 med information om resan och Sörmland. 
 Workshop med nätverket Open House Sörmland och deras verksamheter. 

På workshopen bjuds på småplock av sörmländsk mat och underhållning. 
 Incheckning på hotell i och runt Nyköping, Sörmlands residensstad och 

inspelningsplats för flera Inga Lindströmfilmer. 
 Middag på Best Western Blommenhof Hotel, Nyköping.  

 
Dag 2 Rundtur i det sörmländska herrgårdslandskapet 

 Rundtur i småstadsidyllen Trosa, känd från Inga Lindströmfilmerna.  
 Båttur till Kungliga Tullgarns Slott. Tullgarns Värdshus serverar lunch i 

den vackra slottsparken.  
 Världskända glaskonstnären Ebba von Wachenfeldt berättar om sin 

verksamhet Skeppsta hytta. Ni får prova att blåsa glas.   



 

                                                                                                  
 

 Slottsmiddag med sörmländsk underhållning i slottsmiljö på Yxtaholms 
Slott  utanför Flen.  

 Boende på Yxtaholms Slott. 
 
Dag 3  Natur och kultur i Inga Lindströms fotspår 

 Bussrundtur på den sörmländska landsbygden med besök på Låsta Rum 
& Frukost och Gesta Gård med jakt-, natur- och hästupplevelser.  

 Besök på City Hotel i Eskilstuna, Sörmlands största stad.  
 Lunch på Torps Säteri, där ni får uppleva en genuin Inga Lindströmmiljö.  
 Dagens program avslutas i Nyköping med en rundvandring till 

inspelningsmiljöer  från Inga Lindströmfilmerna. Här möter ni också 
företagare inom hantverk, underhållning och delikatesser.  

 Avslutningsmiddag klockan 19.00 på Hellmanska Gården.  
 
 

 
 
Om Open House Sörmland   
Open House Sörmland är ett tillväxtprojekt riktat till kvinnor som driver eller vill starta företag inom 
den ökande upplevelseindustrin och besöksnäringen i Sörmland. Projektet drivs på initiativ av 
Sörmlands turismutveckling AB i syfte att öppna vårt Sörmland för fler besökare genom att främja 
kontakten mellan svenska och tyska företag inom besöksnäringen. Open House Sörmland ingår i 
"Kvinnors företagande stärker Sverige". Projektet har sammanlagt tilldelats 748 000 kronor från 
Södermanlands läns länsstyrelse samt även medfinansiering av Nyköpings Kommun, Eskilstuna 
Kommun, Trosa Kommun, Oxelösunds Kommun, Flens Kommun, Sörmlands Sparbank, Ceterus 
Ekonomi AB, JOI communication AB och Sörmlandsturism AB.   
 
Om Sörmlands turismutveckling AB   
Sörmlands turismutveckling AB är en regionalt samordnande och utförande aktör inom 
besöksnäringen. Sörmlands turismutveckling AB ägs gemensamt av Landstinget Sörmland, 
kommunerna och näringslivet i Sörmland. Vårt uppdrag är att inspirera, aktivera och stödja företag 
och organisationer som sysslar med turism och besöksaktiviteter. Vi fungerar som partner och 
kontaktnät, som kunskapsbank och idéspruta, som marknadsförare och utvecklare av Sörmland. 
Sörmlands turismutveckling AB är till för dig som tror på och verkar för ett levande och 
framgångsrikt Sörmland. 


